Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220078

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2022-05/SEMED

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: S C DO VALES

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA EDUCACIONAL EM TODAS AS AREAS PARA ATENDER AS NECESSIDA DES DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VALOR TOTAL................: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0303.121220011.2.079 Gestão do Fundo Municipal
de Educação - FME, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.99, no
valor de R$ 108.000,00

VIGÊNCIA...................: 11 de Março de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Março de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV. ACRISIO SANTOS